
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
3 1- 1 9. - '-О1 №

1 Об утверждении результатов 
школьного этапа всероссийской 

‘олимпиады школьников 
по искусству (МХК) в 2018/2019 
учебном году на территории города 
Челябинска

В соответствии с п.39, 46 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 №1252), приказом Министерства образования и науки Челябинской 
области от 27 августа 2018 № 01/2507 «Об организации и проведении школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году», приказом 
Комитета по делам образования города Челябинска от 05.09.2018 №1785-у «Об 
организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2018/2019 учебном году на территории города Челябинска» и на основании 
протоколов жюри по предмету, решения предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников по искусству (МХК) - рейтинг победителей и призеров (приложение).

2. Установить проходной балл для участия в муниципальном этапе
Всероссийской олимпиады школьников по предмету в количестве:

для учащихся 8 классов -  39 баллов;
для учащихся 9 классов -  140 баллов;
для учащихся 10 классов -  121 балл;
для учащихся 11 классов -  110 баллов.
3. Допустить к участию в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников по искусству (МХК) участников, набравших необходимое количество 
баллов, установленных предметно-методической комиссией, а также победителей и 
призеров муниципального этапа олимпиады предыдущего учебного года, 
продолжающих обучение в организациях, осуществляющих образовательную 
деятельность по образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования (приказ Комитета по делам образования города Челябинска от 01.12.2017 
№ 2225-у).

4. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно
методической комиссии по искусству (МХК).

5. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В.:

mailto:edu@cheladmin.ru


2

1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 
интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;

2) разместить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2018/2019 учебном году по предмету и сводный список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном 
году по предмету, включая победителей и призеров муниципального этапа 
олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих обучение в организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования на базе сайта городских 
предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
председателя Комитета Л.Ю. Манекину.

Председатель Комитета С.В. Портье

Е.В. Петрова
2665723

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО «ДПШ», olymp74centr@inbox.ru, МБУ ДПО ЦРО (все 
общеобразовательные организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных 
олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

mailto:olymp74centr@inbox.ru


Приложение

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от ,*,] П.

Протокол участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников по искусству
(МХК)

(рейтинг победителей и призеров)

№
п/п

ФИО Класс Школа Баллы Статус

1.
Афанасьев Д.М. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 49.00 Победитель

2. Камерер А.А. 5 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 49.00 Победитель

3. * Луконин С.Н. 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 49.00 Победитель
4. Мешкова К.Д. 6 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска" 49.00 Победитель

5. Николаев М.Д. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 49.00 Победитель

6. Хлебина И.А. 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 49.00 Победитель
7. Базаев Я.А. 6 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 47.00 Победитель
8.

Башкурова Е.О. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 47.00 Победитель

9. Бешкарева Д.А. 5 МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 47.00 Победитель

10. - Вагина А.В. 3 МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска" 47.00 Победитель

11. Гамова .В. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 47.00 Победитель

12. Иванова В.И. 5 МАОУ "СОШ № 21 г. Челябинска" 47.00 Победитель
13. Игошина М. А. 5 МАОУ "Лицей № 142 г. 

Челябинска" 47.00 Победитель

14. Круглова Е.И. 5 МБОУ "СОШ № 137 г. 
Челябинска"

47.00 Победитель

15. Лямпарский Г.Е. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 47.00 Победитель

16.. Илюхина А.Д. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 47.00 Победитель

17. Подвойская П.А. 5 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 47.00 Победитель
18. Смакота А.В. 6

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 47.00 Победитель

19. Трифонова С.В. 5 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

47.00 Победитель

20. Бозов С.А. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. 45.00 Победитель



4

Челябинска"
21. Боровков Е.Г. 5

МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска" 45.00 Победитель

2 2 .' Власова О.С. 5
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 45.00 Победитель

23. Гайфуллин Э.Р. 5
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

45.00 Победитель

24. Давыдик П.А. 5
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 45.00 Победитель

25. Евланов С.О. 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

45.00 Победитель

26. Ерёмина Е.В. 6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 45.00 Победитель
27. Липченчук Д. А. 6 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 45.00 Победитель
28. Лукоянова А.Н. 6

МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска"

45.00 Победитель

29. Родинова М.А. 6
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

45.00 Победитель

30. Рубцова А.И. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 45.00 Победитель
31. Рыжова А.П. 5

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

45.00 Победитель

32. Слюсарева .Ю. 6
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

45.00 Победитель

33. Сопельцев B.C. 6
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

45.00 Победитель

34. Сухова Е.Р. 5
МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска"

45.00 Победитель

35. Титова А.И. 5 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 45.00 Победитель
36. Усманова А.И. 6

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

45.00 Победитель

37. Хрипунов А.Н. 6 МБОУ "СОШ № 19 г. Челябинска" 45.00 Победитель
38. Шайнурова Д.К. 6

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

45.00 Победитель

39. Шевцова В.А. 6
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

45.00 Победитель

40. Шуплецова А.И. 5
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

45.00 Победитель

41 .. Юров П.А. 6
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

45.00 Победитель

42. Юхнина Е.К. 5 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 45.00 Победитель
43. Пантелеев Е.Д. 6

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

44.00 Победитель

i Шумова К.Д. 5
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

44.00 Победитель

45. Андреюк А.В. 6
МАОУ "СОШ № 108 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

46. Ашмарина А.Е. 5 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 43.00 Победитель
47. Белозерский Н.С. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 43.00 Победитель



5

<О
С

Валеева M.P. 6
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

49. Г ладких А. Д. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 43.00 Победитель
50. Дарханова C.M. 5 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 43.00 Победитель
51. Дворянинов И.С. 6

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

5 2 .' Деженков А. А. 6
МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

53. Домашенко Т.С. 5
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

s

Дуденков Д.Е. 5
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

55. Емельянов А.В. 6 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска" 43.00 Победитель
56. Емельянова П.А. 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 43.00 Победитель
57. Загоровская П.С. 5

МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

i

О
С

Загоровский Р.Д. 6
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

59. Иванова Е.П. 6
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

60. Изместьева М.Е. 6
МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

61.. Ковалев Я.Д. 6
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

62. Кокорина П.В. 5
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

63. Кононцев Н.Р. 6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 43.00 Победитель
64. Кротова М.П. 6

МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

65. Лебедев Н.Е. 6
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

66. Макарова М.А. 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 43.00 Победитель
67. Матвеева М.К. 6

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

68. Маханек Е.С. 5
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

69. Мельчаков Д.Д. 5
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

70. Окишева А.С. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 43.00 Победитель

71.- Поберей С.А. 6
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

72. Рытанович М.А. 6
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

73. Сатонина А.В. 5
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

7 4 .' Таширева А.Э. 6
МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель



6

75. Тимченко М.А. 5
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 43.00 Победитель

76. Устинов Н.В. 6
МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

77. Уфимцева Д.М. 6
МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

ооГ" Хайбуллина А.Р. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 43.00 Победитель
79. Чертков А.В. 6

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

80. Шельгорн Е.А. 6 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 43.00 Победитель
81. Яковлев Д.Д. 5

МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

82. Лазарева С.К. 5
МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска"

42.00 Призер

83. - Филиппова А.Е. 5
МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска"

42.00 Призер

84. Алексеева Е.М. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 41.00 Призер
85. Беляков А.В. 5

МАОУ "Еимназия № 26 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

86. Берсенев М.С. 6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 41.00 Призер

оо Бородулина В.А. 5 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 41.00 Призер

00 оо Важенина .А. 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 41.00 Призер
89. Валуева В.А. 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 41.00 Призер
90. Варнаков И.И. 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 41.00 Призер
91. Власова Д.Д. 5

МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

92. Высочин М.В. 5
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

93. Еригорьев Е.В. 6 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 41.00 Призер
94. Дайлис К.Е. 6

МАОУ "Еимназия № 76 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

9 5 .“ Добровецкая С.А. 5
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

96. Дроздова А.Д. 6
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

97. Елисеева Т.О. 5
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

98. Ерихова О.И. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 41.00 Призер
99. Есина С.В. 5 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 41.00 Призер
100. Казакова О.А. 6

МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

101. Калаев Д.С. 5
МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

102. Кириллова Д.Е. 5 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 41.00 Призер
103. Коновалова К.К. 5

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

104. Крюков Р.Д. 5 МАОУ "Еимназия № 80 г. 41.00 Призер



7

Челябинска"
105. Лисевская А.Г. 5

МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска" 41.00 Призер

106. Малютина Е.А. 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 41.00 Призер
107. Маркина А.А. 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 41.00 Призер
108. Марчевская П.А. 6

МБОУ "Fимназия № 63 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

109. Мигунова В . . 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 41.00 Призер
110. Низяков К.Д. 6 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 41.00 Призер
111. Никитина В.Е. 5 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска"
41.00 Призер

112. Новиков Н.В. 6 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 41.00 Призер
113. Панина В.А. 5

МАОУ "Еимназия № 26 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

114. Ракова Д.И. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 41.00 Призер

115. Рахмату длина 
С.И. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 41.00 Призер

116. Резников А.Е. 5 МАОУ "СОШ № 147 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

117. Сафонова Д.В. 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 41.00 Призер
118. Торосян С.В. 5

МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

119. Третьяков М. А. 5
МАОУ "Еимназия № 76 г. 
Челябинска" 41.00 Призер

120. Улаева Д.А. 5
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

121. Худякова Ю.Д. 5
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

122. Шмаков Е.Э. 5
МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

123. Шугалеев А.А. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 41.00 Призер
124. Яблонских К.Д. 5

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

125. Белокопытова
А.М. 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 40.00 Призер

126. Брыкова П.Д. 5
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

127. Ержещук Б.Е. 6
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

128. Фицнер Е.А. 5
МАОУ "Еимназия № 26 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

129. Шмакова В.Э. 6
МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

130. Агашков Е.В. 6
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

131. Ашмарина А.Е. 5 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 39.00 Призер



132. Ботвиновская
Д.В. 5

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 39.00 Призер

133. Бурдин К.Д. 6
МАОУ "СОШ № 152 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

134. Ваганова К.Д. 5 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 39.00 Призер
135. Воронова Д.А. 5

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

136. Дьякова Е.В. 5
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

137: Иванова М.А. 5
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

138. Ильиных Е.А. 5 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 39.00 Призер
139. Кокшарова Е.А. 6

МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

140. Кузнецов А.В. 6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 39.00 Призер
141. Лихватских М.А. 6

МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

142. Мальчикова В.О. 6
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

143. Медведева B.C. 5
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

144. Мелихова В.А. 5
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

145. Мокичев М.Е. 6
МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

146. Моторин М.В. 5 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 39.00 Призер
147. Неверова А.Е. 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 39.00 Призер
148. Низамиева А.Р. 6

МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

149. Низамова В.Р. 5
МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

150: Никифорова Е.В. 6 МБОУ "СОШ № 32 г. Челябинска" 39.00 Призер
151. Петросян А. А. 6

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

152. Рязанов М.А. 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 39.00 Призер
153. Сторожева У.А. 6

МАОУ "СОШ № 152 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

154. Сухих В.Д. 6
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

155. Табатадзе Т.С. 6
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

156. Тимерьянова Д.В. 6
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

157. Тупикин М.Т. 5
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

158. Шабалина Е.В. 5
МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

39.00 Призер



9

159. Шарапова А.В. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 39.00 Призер

160. Шелепень А.Е. 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 39.00 Призер
161. Шибасова В.В. 5

МАОУ "Еимназия № 76 г. 
Челябинска" 39.00 Призер

162. Анашкина Д.Д. 5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 38.00 Призер
163: Визоргина Н.А. 6 МАОУ "Еимназия № 26 г. 

Челябинска" 38.00 Призер

164. Данилов С.В. 5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 38.00 Призер
165. Иоргова М.И. 5

МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

166. Путилова В.Н. 6
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

167. Семенова В.А. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

168. Синявина А.А. 5
МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

169т Шестаков А.Ю. 5
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

170. Алексеева С.А. 6 МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска" 37.00 Призер

171. Алханова К.Р. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 37.00 Призер

172! Андрющенко
И.И. 5 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 37.00 Призер

173. Антипова В.П. 6
МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

174. Ахмадеев А.А. 6 МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 37.00 Призер

175. Ашырова О.Г. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

176. Барабаш П.В. 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 37.00 Призер
177. Боголюбская Е.А. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. 

Челябинска"
37.00 Призер

178: Богонос А.Д. 6
МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

179. Валеева П.Д. 6 МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

180. Виноградова А.С. 5
МАОУ "Еимназия № 26 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

181. Власова Д.Д. 6
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

182. Воробьева А.К. 5 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 37.00 Призер
183. Еаббасова А.Р. 5

МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

184: Еитман К.О. 6
МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска"

37.00 Призер



10

185. Голова Д.М. 5
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 37.00 Призер

186. Гребельник B.C. 6
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

187. Долгова С.А. 5 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 37.00 Призер
188. Дударев А.И. 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 37.00 Призер
189. Землякова Е.А. 5

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

190. Зырянова Н.В. 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 37.00 Призер
19i: Каркешкина С.М. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 37.00 Призер
192. Карсаков С.М. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 37.00 Призер

193. Кинсфатер В.В. 6 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 37.00 Призер
194. Коновалова И.Г. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. 

Челябинска"
37.00 Призер

195. Кулик М.М. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

196. Лебедева А.В. 5
МАОУ "СОШ № 147 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

197. Маркин С.Д. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 37.00 Призер
198: Менщикова С.А. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 37.00 Призер
199. Милынин А.М. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска"
37.00 Призер

200. Михалько П.П. 5
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

201. Морозова М.Д. 5
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

202. Мудрякова П.А. 5 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 37.00 Призер
203. Обухова А.Е. 5

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

204. Овчинникова- 
Лазарева П.А 6

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

205. Парамонов Г.А. 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 37.00 Призер
206. Пашнина А.А. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 37.00 Призер
207. Пелих М.А. 5 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 37.00 Призер
208. Пермякова Д.А. 5

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

209. Пономарева Е. . 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 37.00 Призер
210. Привалов А.В. 5

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

211. Рябов А.С. 6
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

212: Селезнева В.В. 5
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

213. Симонова В.А. 6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 37.00 Призер
214.

Талесник А.Н. 6
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

37.00 Призер



11

215. Тараканова А.А. 5
МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 37.00 Призер

216. Урнышева С.П. 6
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

217. Харасов В.Д. 5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 37.00 Призер
218. Шатрова П.И. 5 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 37.00 Призер
219: Шумилина Д.В. 6

МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

220. Шутан М. И. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 37.00 Призер
221. Алешина А.К. 5

МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

222. Борисенко B.C. 6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 36.00 Призер
223. Ершова Я.И. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска"
36.00 Призер

224. Попова М.С. 5
МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

225. Скорынин И.Д. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

226. Тезин К.Д. 5
МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

227. Титова Е.А. 5 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 36.00 Призер
228. Щербакова В.К. 6

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

229: Глазырин С.Д. 8
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

52.00 Победитель

230. Иваннин В.В. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

52.00 Победитель

231. Маргарян А.Д. 8 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 52.00 Победитель
232. Покалюхина У.А. 7 МБОУ "Гимназия № 48 г. 

Челябинска"
52.00 Победитель

233. Русанов А.С. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

52.00 Победитель

234. Шириева М.К. 7
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

52.00 Победитель

235: Васильев В.А. 7
МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

50.00 Победитель

236. Гребельник С.С. 7
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

50.00 Победитель

237. Дятлов Ф.А. 7
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

50.00 Победитель

238. Злобина.В. 7
МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска"

50.00 Победитель

239. Злобин Д.А. 7
МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

50.00 Победитель

240. Ивченко К.С. 7
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

50.00 Победитель

241. Коробейников 7 МБОУ "Лицей № 88 г. 50.00 Победитель



12

А.С. Челябинска"
242. Кузнецова А.А. 7 МБОУ "Гимназия № 10 г. 

Челябинска" 50.00 Победитель

243. Кучин С.М. 8 МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска" 50.00 Победитель

244. Лапшин И.А. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

50.00 Победитель

245. Леонова Е.П. 8
МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска" 50.00 Победитель

246Г Петухов Н.В. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

50.00 Победитель

247. Пивоварчик П.В. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

50.00 Победитель

248. Шепелин К.М. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 50.00 Победитель

249. Алфёрова М.Г. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 48.00 Победитель
250. Блябликова В.В. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 48.00 Победитель
251. Граф К.Е. 7 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 48.00 Победитель
252. Енченкова А.Д. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска"
48.00 Победитель

253: Зарипова А.Д. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

48.00 Победитель

254. Захарова А.К. 7 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 48.00 Победитель
255. Камаев А.Р. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 48.00 Победитель
256. Колбина А.Р. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска"
48.00 Победитель

257. Корнилова А.И. 8
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

48.00 Победитель

258. Логутов Д.Н. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 48.00 Победитель
259. Повжик В.В. 7

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

48.00 Победитель

260: Поздняк З.К. 8 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 48.00 Победитель
261. Шулепко М.А. 7 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 48.00 Победитель
262. Шульц О.В. 8 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 48.00 Победитель
263. Боровинских В.А. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 47.00 Победитель
264. Гудилина В.Е. 8

МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска"

47.00 Победитель

265. Мишурина А.Д. 7
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

47.00 Победитель

266. Таукаева С.Р. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

47.00 Победитель

267. Абрамовских
А.А. 8 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 46.00 Победитель

268. Авдеева К. . 8 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска" 46.00 Победитель
269. Бутько В.А. 7

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

46.00 Победитель

270. Гадкова К.Р. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 46.00 Победитель



13

271. Дубынина К.В. 8 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 46.00 Победитель
272. Журавлева Е.М. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 46.00 Победитель
273. Заварзина А.К. 2

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 46.00 Победитель

274. Карпов Я.И. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 46.00 Победитель
275. Луговской Е.С. 8

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

46.00 Победитель

276. Набоких И.А. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 46.00 Победитель
277. Панова О.И. 7

МБОУ "Еимназия № 10 г. 
Челябинска"

46.00 Победитель

278. Сапко О.Е. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

46.00 Победитель

279. Тажитдинова Э.Р. 8
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

46.00 Победитель

280. Федорук С.З. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 46.00 Победитель
281. Цыбрина О.В. 8

МАОУ "СОШ № 153 г. 
Челябинска"

46.00 Победитель

282, Еорбаченко К.В. 8 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 45.00 Победитель
283. Кондратьев В.Е. 7

МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска"

45.00 Победитель

284. Куров М.А. 7
МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

45.00 Победитель

285. Максимов Д.В. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 45.00 Победитель
286: Мокина Е.А. 8

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

45.00 Победитель

287. Набоков .А. 8 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 45.00 Победитель
288. Рахманкулова

P.P. 8
МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска"

45.00 Победитель

289. Рева В.А. 7
МАОУ "СОШ № 112 г. 
Челябинска"

45.00 Победитель

290. Рудин М.Д. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

45.00 Победитель

291. Скрипко В.М. 8 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 45.00 Победитель
292. Сулейманова Д.Р. 7

МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

45.00 Победитель

293. Точилкин С.А. 8
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

45.00 Победитель

294. Абушаева М.В. 8
МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

44.00 Победитель

295. Вульф А.А. 8 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 44.00 Победитель
296. Еамова О. А. 8

МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

44.00 Победитель

297. Еерасимова А. Д. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 44.00 Победитель
298. Еинеятова М.В. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 44.00 Победитель
299. Еладышев И.В. 8 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 44.00 Победитель
300: Завьялова Е.М. 7 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 44.00 Победитель
301. Иванова Н.Е. 7 МАОУ "Еимназия № 80 г. 44.00 Победитель



14

Челябинска"
302. Ильюп Т. A. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 44.00 Победитель
303. Кухарева Е.А. 8 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 44.00 Победитель
304. Малова В. А. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 44.00 Победитель
305. Новикова А.Н. 7

МАОУ "СОШ № 124 г. 
Челябинска" 44.00 Победитель

306. Полушкина А.М. 8 МБОУ "СОШ № 51 г. Челябинска" 44.00 Победитель
307. Пруссакова А. Д. 7 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 44.00 Победитель
308. Рыжих А.Э. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 44.00 Победитель
309: Татаркина А.А. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 44.00 Победитель
310. Третьякова А.А. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 44.00 Победитель
311. Тумашова П.Д. 8 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 44.00 Победитель
312. Чернецов А.А. 8

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

44.00 Победитель

313, Антонова А.Е. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

314. Барсукова А.Е. 8 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 43.00 Победитель
315. Батовский Т.К. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 43.00 Победитель
316. Бордуновская

К.В. 7 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

317: Е атаулина П. Д. 8
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

318. Еумарова Л.Р. 7
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

319. Донскова Д.И. 8 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска" 43.00 Победитель
320. Жуков И.А. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска"
43.00 Победитель

321. Каташинская
Ю.Д. 7

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

322. Клюшников А.А. 8
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

U
J

ю U
J

•1 Кузина Д.Д. 7
МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

324. Мазаев Л.Л. 8
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

325. Новоженина С.С. 7 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 43.00 Победитель
326. Толстоброва А.П. 7

МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

327. Федорова Т.А. 8
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

328. Харитонович
Я.Д. 7

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

329. Яровая С.С. 8
МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

330. Глебова А.Д. 7
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

42.00 Призер

331. Дорикова С.Д. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 42.00 Призер



15

332. Дубина С.Е. 7
МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска"

42.00 Призер

333. Исмоналиев Т.М. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 42.00 Призер

334. Истомин А.С. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 42.00 Призер

335. Козлова М.А. 7
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

42.00 Призер

336, Кокшина С.А. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 42.00 Призер
337. Краснощеков

А.С.
7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 42.00 Призер

338. Кузина Е.В. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 42.00 Призер

339. Лубкова Д.П. 8
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

42.00 Призер

340: Лущикова В. А. 7
МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска"

42.00 Призер

341. Мацына А.А. 8
МБОУ "Еимназия № 10 г. 
Челябинска"

42.00 Призер

342. Михнюкевич
К.Д.

7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 42.00 Призер

343. Родионова С.В. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 42.00 Призер

344. Савилова К.С. 8
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

42.00 Призер

345. Садртдинов Д.И. 7
МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

42.00 Призер

346Г Саранчук В.Д. 8 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 42.00 Призер

347. Серопян М.Е. 8
МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

42.00 Призер

348. Скопинцева В.П. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 42.00 Призер

349. Широкоумова
В.Е.

7
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

42.00 Призер

350. Щербатова А.Н. 8
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

42.00 Призер

351. Александрова
Е.А.

8
МБОУ "СОШ № 137 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

352. Замотохина Е.А. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 41.00 Призер

353: Канайкина А. Д. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

354 Ключникова А.О. 7
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

355 Кожемяченко
Д.А.

8
МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

356 Кочетова С.А. 8
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

357 Кузнецова Д.А. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 41.00 Призер

358 Кусайло И.А. 7
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

359 Лавыгин Д.А. 8
МАОУ "СОШ № 124 г. 
Челябинска"

41.00 Призер



16

360. Мокичев В.Е. 7
МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

361. Морозов И.И. 8
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

362. Неронов А.В. 7
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

363. Олексюк А.Ю. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 41.00 Призер
364. Петрова А.И. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 41.00 Призер
365. Протасов А.Е. 7

МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

366. Руденко А.Р. 8
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

367. Сагитова А.С. 7
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

368. Снегирев Е.М. 8 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска" 41.00 Призер
369. Усольцев А.Е. 8

МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

370. Федоренко А.А. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

371. Шевякова Ю.И. 7
МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

41.00 Призер

372. Юшкова М.А. 7 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 41.00 Призер
373. Башмакова Т.Д. 8

МАОУ "СОШ № 155 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

374. Важенина П.А. 8
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

375: Еалеев Т.Р. 7
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

376. Зеленских Д.Д. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

377. Исаков К.М. 8 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 40.00 Призер
378. Кичёва Е.С. 8

МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

379. Кузина Е.В. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 40.00 Призер
380. Кулявцева Д.П. 7

МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

381. Микушин Д.М. 7
МБОУ "СОШ № 109 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

382. Постоногов М.Д. 7
МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

383. Руденко А.В. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 40.00 Призер
384. Сидоров Н.Е. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 40.00 Призер
385. Сызоненко Д.А. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 40.00 Призер
386. Трохина А.О. 7 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска" 40.00 Призер
387. Филиппова А.А. 8

МАОУ "Еимназия № 100 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

388. Чурикова К.К. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. 40.00 Призер



17

Челябинска"
389: Адищев А.В. 8

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

390. Банникова В.В. 8 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 39.00 Призер

391. Бойко П.А. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

392. Буриков М.А. 7
МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

393. Грибова Д.К. 7 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 39.00 Призер
394. Гумиров М.Р. 7 МБОУ "СОШ № 103 г. 

Челябинска"
39.00 Призер

395: Жучкова Д.С. 7 МБОУ "СОШ № 89 г. Челябинска" 39.00 Призер
396. Загумённая В.В. 7

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

397. Закарян М.Ф. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

398. Иванова Е.Д. 8
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

399. Иванов Д.А. 8
МБОУ "Еимназия № 63 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

400. Канова А.С. 8
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

401: Келлерман К.С. 8
МАОУ "СОШ № 147 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

402. Констанц М.К. 7 МБОУ "СОШ № 92 г. Челябинска" 39.00 Призер
403. Копытова J1.B. 8

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

404. Крушановская
А.Н.

8 МБОУ "СОШ № 19 г. Челябинска" 39.00 Призер

405. Кузнецов И.К. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

406. Куляко К.Н. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 39.00 Призер
407. Ляпин А.Н. 8

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

408. Макаренко С.К. 8 МБОУ "СОШ № 54 г. Челябинска" 39.00 Призер
409. Макаркина В.М. 7

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

410. Максимова Е.Д. 7
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

41i: Маслова П.В. 7
МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

412. Мызникова А.Э. 7
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

413. Подолько К.А. 7 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 39.00 Призер
414. Рожкова Е.А. 8 МБОУ "СОШ № 61 г. Челябинска" 39.00 Призер
415. Савушкина А.Л. 7 МАОУ "СОШ № 138 г. 39.00 Призер



18

Челябинска"
416. Свиридова JT.O. 7 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 39.00 Призер
417. Сергеев Д.А. 7

МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

418. Фалькова В.В. 7
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 39.00 Призер

419. Федотова Л.О. 8 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 39.00 Призер
420. Чекорин Г.А. 7

МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

421, Чуйкина Е.А. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

422. Юрьева В.А. 7
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

423. Юшкова Д.А. 7 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 39.00 Призер
424. Ахмедов Р.Я. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 38.00 Призер
425! Багаутдинова

М.М. 8
МАОУ "СОШ № 124 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

426. Багаутдинова
Э.Р.

8 МБОУ "СОШ № 92 г. Челябинска" 38.00 Призер

427. Балуев J1.A. 8
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

428. Ботникова Е.Э. 8 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 38.00 Призер
429. Высочанский

П.Н.
8 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 38.00 Призер

430. Вялкова А.В. 8
МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

431: Еолубева O.K. 8
МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

432. Еуляева К.В. 8
МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

433. Еуржаев П.С. 8
МАОУ "СОШ № 147 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

434. Иванова С.Д. 7
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

435. Испирян Н.А. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 38.00 Призер
436. Линник А.Е. 8

МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

437: Макарова А.С. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

438. Махова А.М. 7
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

439. Патрушева Д.А. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

440. Перова П.С. 8
МБОУ "Еимназия № 63 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

441. Петрова А.И. 7
МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

38.00 Призер



19

442. Полянская Я.Е. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

443. Путков В.В. 7
МАОУ "Fимназия № 80 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

444. Раннева Е.В. 8 МБОУ "СОШ № 51 г. Челябинска" 38.00 Призер
445. Романчук К.А. 7 МБОУ "СОШ № 89 г. Челябинска" 38.00 Призер
446. Ромашова В.В. 7

МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

447. Рукавишникова
А.М. 8

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

448. Соколов М.Г. 8
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

449: Старцева С.В. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 38.00 Призер
450. Челищева Д. А. 8

МБОУ "СОШ № 144 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

451. Яфаров Н.Е. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 38.00 Призер
452. Алексеева В.А. 8

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

453. Ашмарина И.К. 7
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

454. Ашыров B.F. 8
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

455. Баренбаум А.А. 8
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

456. Басуев Т.П. 7
МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

457. Битев А.К. 7
МБОУ "СОШ № 146 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

458. Болотников М.В. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

459. Бублий Д.Д. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 37.00 Призер
460. Еалимова А.Р. 7 МБОУ "СОШ № 19 г. Челябинска" 37.00 Призер
461. Дягилев Р.Д. 7

МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

462. Зискин Е.М. 8
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

463. Кадырова К.Р. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 37.00 Призер
464. Климович М.Е. 7

МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

465. Козий К.Я. 8
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

466. Коновалова А.А. 7
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

467. Коптякова В. А. 7
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

468t Кортель А.С. 8
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

37.00 Призер



20

469. Крючкова А.Ю. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 37.00 Призер
470. Лепнина B.C. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 37.00 Призер
471. Мельникова .М. 7

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

472. Орехова В.А. 8 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 37.00 Призер
473. Попова А.А. 8 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 37.00 Призер
474. Федорова М.А. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 37.00 Призер
475. Харисова А.Ю. 8 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 37.00 Призер
476. Шадурский Д.К. 8

МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

477. Шалабина В.В. 8 МАОУ "СОШ № 21 г. Челябинска" 37.00 Призер
478. Аристов А.Е. 8

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

479. Баранова М.Н. 7 МБОУ "СОШ № 4 г. Челябинска" 36.00 Призер
480. Батовский В.К. 7 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 36.00 Призер
48i: Белков М.С. 8

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

482. Белянская Е.М. 7
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

483. Брындина А.С. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

484. Еладких Д.С. 8 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 36.00 Призер
485. Еонтарева А.Е. 7

МАОУ "Еимназия № 76 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

486. Еорбенко Д.С. 8
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

487: Еорбунов Е.А. 8
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

488. Долинина А.Е. 7 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 36.00 Призер
489. Ефремова Ю.В. 8

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

490. Иванова Е.М. 7
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

491. Клопов А.Ю. 8
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

492. Косарева А.И. 7
МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

493: Курманов P.M. 7
МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

494. Лутфуллоев Х.Х. 8
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

495. Молодзиевский
К.С.

7
МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

496. Першукова А.И. 8 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 36.00 Призер
497. Петерс Н.Р. 8

МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

498. Подберёзных 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 36.00 Призер



21

Т.А. Челябинска"
499: Санников М.В. 8

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

500. Смирнова В.А. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 36.00 Призер
501. Татаринцева

Ю.С.
8

МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

502. Тимошкин В.Ю. 7
МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

503. Хамитов P.P. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 36.00 Призер
504. Хусайнова В.М. 7

МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

505. Череповская С.А. 8
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

506. Чиж М.А. 7
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

507. Шелепень Е.Е. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 36.00 Призер
508. Антошкина А.А. 8 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 35.00 Призер
509. Архипова А.А. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 35.00 Призер
510. Астаева А.Д. 8

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

511. Ашмарина М.К. 7
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

512. Бакаев И.Р. 8 МАОУ "СОШ № 21 г. Челябинска" 35.00 Призер
513, Баранов М.Е. 8

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

514. Беглова В.И. 7
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

515. Борзенкова Е.А. 7
МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

516: Бреслер Е.М. 7
МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

517. Бусунина B.C. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 35.00 Призер
518. Еришин Д.В. 8

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

519. Евсеева В.П. 7 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 35.00 Призер
520. Ельчанинова П.К. 8

МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

521. Ерхова А.А. 7
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

522. Закирьянова Л.Д. 7 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 35.00 Призер
523: Зяблицева А.М. 7

МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

524. Карачун Е.П. 8
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

525. Климентьева С.Д. 7
МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

526. Колясев А.А. 8 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска" 35.00 Призер



22

527. Кругляченко С.В. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 35.00 Призер
528. Мосунова П. С. 8 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 35.00 Призер
529. Мужева Е.И. 8

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

5 зо : Постовалова В.Е. 7
МАОУ "СОШ № 108 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

531. Рябушева А.К. 8 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 35.00 Призер
532. Савченко A.J1. 7

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

533. Сайфуллина Е.Р. 7
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

534. Тарануха А.Н. 8
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

535. тельнова в.ю. 8
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

536: Тиганова М.Е. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 35.00 Призер
537. Усольцева Е.С. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 35.00 Призер
538. Фитковская Я.А. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 35.00 Призер
539. Фролова А.В. 8 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 35.00 Призер
540. Фрост П.М. 8

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

541. Харитонова А.А. 7
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

542. Антохин А.А. 7
МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

34.00 Призер

543. Белов Е.А. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 34.00 Призер
544: Джурабаева О.И. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 34.00 Призер
545. Динмухаметова 

У .Д. 8
ЧОУ "Школа-интернат №15 ООО 
ОАО "РЖД"

34.00 Призер

546. Додельцева Т.С. 7
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

34.00 Призер

547. Долгих Н.Д. 7
МАОУ "СОШ № 124 г. 
Челябинска"

34.00 Призер

548. Дружкова А.А. 8 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 34.00 Призер
549. Ефимов М.А. 7

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

34.00 Призер

550. Жевлаков Н.П. 8 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 34.00 Призер
551? Кашмина В. Д. 8 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 34.00 Призер
552. Климина Е.С. 7

МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

34.00 Призер

553. Колотушкина
Д.К.

8
МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска"

34.00 Призер

554. Конюхова Т.А. 7
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

34.00 Призер

555. Кривощекова
А.В.

8
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

34.00 Призер

556. Мебония И.Т. 8 МАОУ "Гимназия № 93 г. 34.00 Призер



23

Челябинска"
557- Нигмату длина 

Е.Э. 8 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 34.00 Призер

558 Осьмушкина А.С. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

559 Плотникова А.А. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

560. Путилов Л.М. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

561. Савельева Е.О. 7 МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

562. Сергеева А.С. 7 МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

563. Сологуб Д.А. 8 МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

564. Хамраева Л.Р. 7 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 34.00 Призер
565. Храмцова Е.К. 7 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска" 34.00 Призер
566. Грачева А.М. 9 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 200.00 Победитель
567: Бадамшина А.Ф. 9 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска" 195.00 Победитель

568.
Долгова А.С. 9 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска" 195.00 Победитель

569. Каримова А.Р. 9 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 195.00 Победитель

570. Кузина М.А. 9 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 195.00 Победитель
571. Макеева Е.А. 9 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска" 195.00 Победитель

572. Миленина Е.И. 9 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 195.00 Победитель
573. Сабурова Е.А. 9 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска" 195.00 Победитель

574. Русакова А.Е. 9 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 193.00 Победитель

575. Болотова А.Ю. 9 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 185.00 Победитель
576. Бердасова П.В. 9 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 180.00 Победитель
577t Куприянов В.А. 9 МАОУ "СОШ № 118 г. 

Челябинска" 180.00 Победитель

578. Носко А.Ю. 9 МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска"

180.00 Победитель

579. Паршакова А.О. 9
МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска" 180.00 Победитель

580: Сафонова М.Е. 9 МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска" 180.00 Победитель

581. Инякина Я. А. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 178.00 Победитель
582. Дмитриева А.С. 9 МБОУ "СОШ №> 68 г. Челябинска" 175.00 Победитель
583. Хушмуродова

О.Ш.
9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 175.00 Победитель

584. Лопатина А.С. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. 174.00 Победитель



24

Челябинска"
585. Тураева Е.С. 9

МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 172.00 Победитель

586. Аблеева С.Р. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 171.00 Победитель

587. Лаврик К.А. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 171.00 Победитель

588. Артыков А.И. 9 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 170.00 Победитель
589. Дикопольцев B.C. 9 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 170.00 Победитель
590. Дорохова Е.А. 9 МАОУ "СОШ № 118 г. 

Челябинска"
170.00 Победитель

591. Низамова В. Д. 9 МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска"

170.00 Победитель

592. Пригарина Д.А. 9 МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска" 170.00 Победитель

593: Акимова Е.Д. 9 МБОУ "Еимназия № 10 г. 
Челябинска" 169.00 Победитель

594. Пахолко П.А. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 169.00 Победитель
595. Ребик Д.Д. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска"
165.00 Победитель

596. Ботова Я.М. 9
МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска" 160.00 Победитель

597. Васильев И.С. 9 МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска"

160.00 Победитель

598. Димахов Д.Э. 9 МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска"

160.00 Победитель

599, Костин И.А. 9
МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска"

160.00 Победитель

600. Павлова Д.О. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 160.00 Победитель

601. Хаматова А.Р. 9 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 160.00 Победитель
602. Сухинина .К. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска"
155.00 Победитель

603. Зенкова Е.П. 9
МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска"

154.00 Победитель

604. Кауфман М.Е. 9
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

151.00 Победитель

605. Лезина Т.В. 9
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

151.00 Победитель

606. Андреева .Ю. 9 МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска"

150.00 Призер

607. Жукова Л.В. 9
МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска"

150.00 Призер

608: Кроян С.В. 9 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 150.00 Призер
609. Толстов М.Ю. 9 МАОУ "СОШ № 118 г. 

Челябинска"
150.00 Призер

610. Костина Н.А. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 149.00 Призер



25

611. Исламетдинов
М.Ф. 9

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 147.00 Призер

612. Белова Е.А. 9
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

146.00 Призер

613. Савельев А.Н. 9
МАОУ "Fимназия № 23 г. 
Челябинска" 145.00 Призер

614. Салытов И.О. 9
МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска"

145.00 Призер

615. Шарипова Е.Т. 9 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 145.00 Призер
616. Вставская Т.А. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 144.00 Призер
617. Сарина О.А. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 143.00 Призер
618. У скова В. Д. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 143.00 Призер
619. Бажутина В. П. 9 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 142.00 Призер
620. Миронов М.С. 9 МАОУ "СОШ № 118 г. 

Челябинска" 140.00 Призер

621. Муромский А.М. 9
МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска"

140.00 Призер

622. Сабенина В.В. 9
МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска"

140.00 Призер

623. Сазонова Д.С. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

140.00 Призер

624. ТимачеваЯ.Е. 9
МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска"

140.00 Призер

625t Тиссен В.А. 9
МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска"

140.00 Призер

626. Арсланов А.Р. 9
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

139.00 Призер

627. Еаночкина В.А. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 139.00 Призер
628. Мишарина А.В. 9

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

139.00 Призер

629. Обыденная М.П. 9
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

138.00 Призер

630. Абрамова А.А. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 136.00 Призер
631. Желтов А.С. 9 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 135.00 Призер
632. Плешакова А.А. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 135.00 Призер
633. Солодникова

П.М. 9
МБОУ "Fимназия № 1 г. 
Челябинска"

135.00 Призер

634. Захарова Т.А. 9
МАОУ "Еимназия № 76 г. 
Челябинска"

134.00 Призер

635. Пипиа К.И. 9
МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска"

134.00 Призер

636. Мехрякова А.Д. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 133.00 Призер
637. Смирнова Т.В. 9

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

133.00 Призер

638. Нигматуллин
Т.Э. 9

МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска"

130.00 Призер

639. Прокушенкова 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 130.00 Призер



26

с .н .
640. Серебряков А.К. 9

МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска" 130.00 Призер

641. Соскова И.Д. 9
МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска"

130.00 Призер

642. Овсянникова
Н.С.

9 МБОУ "СОШ № 42 г. Челябинска" 128.00 Призер

643. Букин Н.П. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 127.00 Призер
644. Харламов J1.K. 9

МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска"

127.00 Призер

645. Нюгай Г.А. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 123.00 Призер
646. Тарасенко А.Д. 9

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

122.00 Призер

647. Курбатов И.С. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 121.00 Призер
648. Торпой Э.А. 9

МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

121.00 Призер

649. Финогентов А.В. 9 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 120.00 Призер
650. Лезина А.Д. 9

МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

119.00 Призер

651. Лубожева В.Д. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

119.00 Призер

652. Андросенко И.Ю. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 118.00 Призер
653. Сакк А.А. 9

МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска"

118.00 Призер

654. Зияева В.Р. 9
МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска"

117.00 Призер

655. Каллы К.В. 9 МБОУ "СОШ № 54 г. Челябинска" 117.00 Призер
656. Несветаева А.М. 9

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

117.00 Призер

657. Венедиктова О.А. 9
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

115.00 Призер

658. Панова Д.В. 9 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска" 115.00 Призер
659! Дель Е.М. 9

МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

114.50 Призер

660. Князев А.С. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 112.00 Призер
661. Камалова В.Р. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 111.00 Призер
662. Красоткина А.И. 9

МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

111.00 Призер

663. Пашнина К.Ю. 9
МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска"

111.00 Призер

664. Баканова О.В. 9
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

110.00 Призер

665. Конникова В.В. 9
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

110.00 Призер

666. Плеханов А.Е. 9
МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска"

110.00 Призер

667. Солдатенко Н.А. 9 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 109.00 Призер



27

668. Выломова А.В. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 108.00 Призер

669. Кинжабаева Э.Р. 9
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

108.00 Призер

670. Лекарь М.Д. 9
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 108.00 Призер

671. Расторгуева Ю.И. 9 МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска" 107.00 Призер

672. Курденкова М.С. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 106.00 Призер

673. Малова Е.С. 9
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

106.00 Призер

674. Васина В.А. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 105.00 Призер

675. Карачкин И.А. 9
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

105.00 Призер

676. Тюкель Д.П. 9
МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 105.00 Призер

677: Федешова А.С. 9 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

105.00 Призер

678. Эделынтейн М.И. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 105.00 Призер
679. Бугрова Э.О. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска"
104.00 Призер

680. Крыжановская
Ю.Г. 9

МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

104.00 Призер

681. Науменко Н.А. 9 МБОУ "СОШ № 54 г. Челябинска" 102.00 Призер
682. Михайлова А.С. 9 МАОУ "Еимназия № 23 г. 

Челябинска"
100.00 Призер

683. Моисеева А.В. 10 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 214.00 Победитель
684, Давыденко Р.Е. 10

МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска"

208.00 Победитель

685. Еремина Н.С. 10
МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

203.00 Победитель

686. Жидкова В.Е. 10 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 201.00 Победитель
687. Пашнин Д.А. 10 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 200.00 Победитель
688: Хисамова А.Р. 10 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 200.00 Победитель
689. Смолин В.В. 10

МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

195.00 Победитель

690. Солдатченкова
А.Д.

10
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

195.00 Победитель

691. Тангашева Е.А. 10
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

195.00 Победитель

692. Бурый Д.И. 10 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 194.00 Победитель
693. Тюфтеева М.Е. 10 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 194.00 Победитель
694. Базунов А.С. 10

МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

192.00 Победитель

695: Марков М.А. 10 МАОУ "СОШ № 154 г. 192.00 Победитель



28

Челябинска"
696. Дорохина А.С. 10

МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

191.00 Победитель

697. Макарихина М.А. 10 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 190.00 Победитель
698т Самарцева К.В. 10

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

189.00 Победитель

699. Мерзлякова В.О. 10 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 185.00 Победитель
700. Кучарин А.Е. 10

МБОУ "СОШ № 109 г. 
Челябинска"

181.75 Победитель

701. Амирова А.Т. 10
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

181.00 Победитель

702. Коптева К.С. 10
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

181.00 Победитель

703. Меньшенина В. Д. 10 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 181.00 Победитель
704. Голубкова А.Д. 10

МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

180.00 Победитель

705. Бабенкова П.Л. 10 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 176.00 Победитель
706. Дроботова П.И. 10

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

176.00 Победитель

707. Каримова А.А. 10
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

175.00 Победитель

708: Лобастова О.А. 10 МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 174.00 Победитель
709. Сидорова А.Н. 10

МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска"

173.00 Победитель

710. Галиулина А.А. 10
МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска"

172.00 Победитель

711. Иванова Н.Д. 10
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

164.00 Победитель

712. Гирич П.А. 10
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

162.00 Победитель

713. Рассадникова
В.Г.

10
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

161.00 Победитель

714: Рубцова Е.Д. 10 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 159.00 Призер
715. Беляева Е.А. 10

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

158.00 Призер

716. Хадыева С.Р. 10
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

158.00 Призер

717. Кислицина А.Д. 10
МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска"

157.00 Призер

718. Сахарова В.А. 10
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

155.00 Призер

719. Смирнова Д.М. 10
МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

155.00 Призер

720т Юсупова К.А. 10 МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 154.00 Призер
721. Торгашова А.С. 10

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

151.00 Призер

722. Зубова А.В. 10 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 150.00 Призер



29

723. Мингазова A.H. 10 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 150.00 Призер
724. Морозова М.А. 10 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 150.00 Призер
725. Стаханова Е.А. 10 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 150.00 Призер
726. Исламов Р.Б. 10

МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска" 149.00 Призер

727. Кожевникова
У.Е. 10

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

146.00 Призер

728: Недякина А.Д. 10 МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска"

146.00 Призер

729. Синицкая В.В. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 146.00 Призер
730. Климанова Е.В. 10

МБОУ "СОШ № 144 г. 
Челябинска"

143.00 Призер

731. Ковин Е.А. 10 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 140.00 Призер
732. Ольховский С.В. 10 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 140.00 Призер
733. Дозорцева Н.А. 10 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 139.00 Призер
734. Хафизова К.Т. 10 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска" 138.00 Призер
735. Дубинина Е.И. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 135.00 Призер
736. Рыжкова М.Ю. 10 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 133.00 Призер
737r Комиссарова Е.А. 10

МБОУ "СОШ № 144 г. 
Челябинска"

132.00 Призер

738. Шашева Д. Д. 10
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

132.00 Призер

739. Ермачкова К.В. 10 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 128.00 Призер
740. Прохорова К.А. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 127.00 Призер
741. Матьянова А.М. 10

МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска"

126.00 Призер

742. Пушкарева К.В. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 126.00 Призер
743. Коростелкин

Ю.Ю. 10
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 125.00 Призер

744: Пронина В.И. 10 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 123.00 Призер
745. Симонова К.М. 10

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

123.00 Призер

746. Конобродская
Д.А. 10

МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

121.00 Призер

747. Стерляжникова
В.Н. 10

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

121.00 Призер

748. Васина Е.А. 10
МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска"

120.00 Призер

749. Немидова И.С. 10 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 120.00 Призер
750. Николаева А.В. 10

МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

120.00 Призер

751. Павленко В.А. 10
МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска"

120.00 Призер

752. Сырцов М.Д. 10 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 120.00 Призер
753. Байкина Д.С. 10

МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

118.00 Призер

754: Файзуллина Д.Р. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 116.00 Призер



30

755. Козлитина А. Д. 10 МАОУ "СОШ № 108 г. 
Челябинска" 114.50 Призер

756. Баёва Е.А. 10 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 113.00 Призер
757. Валахова Е.А. 10

МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 113.00 Призер

758. Крукович Е.Б. 10 МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 112.00 Призер
759. Бойко С.В. 10

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

111.50 Призер

760. Львова Д.С. 10
МБОУ "СОШ № 150 г. 
Челябинска"

110.00 Призер

76i: Семьянинова
А.В. 10 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 110.00 Призер

762. Дворникова Д.А. 10 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

107.00 Призер

763. Абрамова А.С. 11
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

217.00 Победитель

764. Сафронова У.А. 11 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

217.00 Победитель

765. Шульгина В.А. 11
МАОУ "Бимназия № 26 г. 
Челябинска"

210.00 Победитель

766. Фомина B.C. 11
МАОУ "СОШ № 112 г. 
Челябинска"

207.00 Победитель

767. Бадина А.А. 11 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 200.00 Победитель
768. Бадина В. Д. 11 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 200.00 Победитель
769. Еланцева Т.А. 11 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 200.00 Победитель
770. Семенова А.Э. И МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 200.00 Победитель
771. Маракулина Е.А. 11 МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 196.00 Победитель
772. Подковыркина

Д.П.
11

МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

195.00 Победитель

773. Шелахаева Д.А. 11
МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

195.00 Победитель

774. Артемьева Е.А. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 194.00 Победитель
775: Баленко Н.С. 11 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 190.00 Победитель
776. Попков Д.Ю. 11

МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

188.00 Победитель

777. Протченко А.А. 11 МБОУ "СОШ № 54 г. Челябинска" 187.00 Победитель
778. Захарова П.Ю. 11 МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 186.00 Победитель
779. Рухлядева А.А. 11

МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

184.00 Победитель

780. Замиралова А.В. 11
МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

179.00 Победитель

781. Кузенкова Н.С. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 178.00 Победитель
782. Клещева Е.Д. 11

МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

176.00 Победитель

783. Безбородникова
П.А.

11 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 173.00 Победитель

784. Захарова А.М. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 172.00 Победитель



31

Челябинска"
785. Тихонова Е.А. 11 МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 168.00 Победитель
786. Ничкова П.А. 11 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 164.00 Победитель
787. Растегняева B.C. И МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 162.00 Призер
788. Иванова К.А. 11

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 155.00 Призер

789. Минигалиева 
А.Р. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 155.00 Призер

790. Мамыкина А.С. 11
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

153.00 Призер

791. Достовалов К.С. 11 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 150.00 Призер
792. Нормаматов М.Р. 11 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 150.00 Призер
793. Соловьева Ю.П. 11

МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска"

150.00 Призер

794. Шарипова А.Т. 11 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 150.00 Призер
795. Сафонова П.С. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 149.00 Призер
796. Ахмензянов Т.Ш. 11 МАОУ "СОШ № 30 г. Челябинска" 146.00 Призер
797. Григорьева А.С. 11 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 145.00 Призер
798r Коротовских B.C. 11 МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 145.00 Призер
799. Подколзина Ю.Е. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 142.00 Призер
800. Лабырина А.Ю. 11 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 141.00 Призер
801. Егорова А.С. 11

МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

140.00 Призер

802. Аввакумов Т.В. 11
МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

136.00 Призер

803. Кутрина А.В. 11
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

135.00 Призер

804. Михайлова Е.А. 11
МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска"

133.00 Призер

805s Евтухова А.А. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 131.00 Призер
806. Попова А.А. И МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 129.00 Призер
807. Люкшин Д.Е. 11 МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 128.00 Призер
808. Павлова П.Д. 11

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

127.00 Призер

809. Курохтин И.В. 11
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

120.00 Призер

810. Костромцова
В.А. 11

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

118.00 Призер

811. Страздина Е.И. 11 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 118.00 Призер
812. Беспалова Д.А. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 117.00 Призер
813. Соболева М.Д. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 117.00 Призер
814. Лисовая М.Н. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 116.00 Призер
815. Тарасова А.В. 11

МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска"

115.50 Призер

816. Тулегенова А.К. 11 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 115.00 Призер
817. У скова Д.А. 11

МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска"

114.00 Призер



32

818. Романюк М.О. 11 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 113.00 Призер
819.

Шалёва М.А. 11
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 112.50 Призер

820. Каганович А.К. 11 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 112.00 Призер

821. Кокарева А.В. 11 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

111.00 Призер

822. Хафизова Е.А. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 110.00 Призер

Е.В. Петрова 
2665723


